
Výstavba PZS v km 7,693 trati Klatovy -  Domažlice, 
Výstavba TZZ v úseku Domažlice -  Kdyně, trať Klatovy -  Domažlice, 
Výstavba TZZ v úseku Kdyně -  Pocinovice, trať Klatovy - Domažlice, 

- zpracování DÚR, ppZP, DSP vč. notifikace, kBOZP-P, AD
dodatek č. 1 k SOD

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
na zpracování Dokumentace pro územní řízení (DÚR) včetně povinných příloh záměru projektu a 

zhotovení Dokumentace pro stavební povolení (DSP), včetně notifikace autorizovanou osobou, činností 
koordinátora BOZP ve fázi přípravy a zajištění výkonu autorského dozoru při realizaci stavby

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1525/2018/PH 
číslo smlouvy Zhotovitele: 127/SOD/18 

ISPROFOND/ISPROFIN: Ad. 1 - 327 3514800/532 353 0017 
Ad. 2 - 327 3214993/532 353 0009 

Ad. 3 - 327 321 4993

Název zakázky:
Ad. 1 „Výstavba PZS v km 7,693 trati Klatovy - Domažlice"

a
Ad. 2 „Výstavba TZZ v úseku Domažlice -  Kdyně, trať Klatovy -  Domažlice"

a
Ad. 3 „Výstavba TZZ v úseku Kdyně -  Pocinovice, trať Klatovy - Domažlice"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 - Libeň

(dále jen „Objednatel")

a

TMS Projekt s.r.o.

se sídlem: Rudolfov, Dubičné 106, 373 71 

IČO: 48200891, DIČ: CZ48200891

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Čes. Budějovicích, oddíl C, vložka 2479 

spojení:

zastoupena: Ing. Markem Tyrem, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa: TMS Projekt s.r.o., Wenzigova 8, 30100 Plzeň (dále jen „Zhotovitel")



Výstavba PZS v km 7,693 trati Klatovy - Domažlice, 
Výstavba TZZ v úseku Domažlice -  Kdyně, trať Klatovy -  Domažlice, 
Výstavba TZZ v úseku Kdyně -  Pocinovice, trať Klatovy - Domažlice, 

- zpracování DÚR, ppZP, DSP vč. notifikace, kBOZP-P, AD
dodatek č. 1 kSOD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu předmětu 
díla, změna názvu stavby a úprava Ceny Díla. Důvodem změny rozsahu předmětu díla, změny názvu stavby 
a úpravu Ceny Díla je skutečnost, že po zpracování návrhu technického řešení byla na základě požadavku 
Objednatele zpracována kalkulace předpokládaných nákladů a bylo zjištěno, že celkové náklady stavby Ad. 
1 by překročily při zachování původního rozsahu plnění díla předpokládané náklady stavby a přesáhly by 
hranici 30 mil. Kč.

Z důvodu nárůstu celkových investičních nákladů (dále také jen „CIN") a z důvodu obtížné obhajoby 
ekonomické efektivity stavby bylo ze strany Objednatele rozhodnuto o rozdělení původní stavby Ad. 1 
s názvem „Výstavba PZS v km 7,693 a výstavba TZZ v úseku Kdyně -  Pocinovice, trať Klatovy - Domažlice" 
na dvě samostatné stavby stavba Ad. 1 „Výstavba PZS v km 7,693 trati Klatovy -  Domažlice" s 
předpokládanými CIN 19 mil. Kč a stavbu Ad. 3 „Výstavba TZZ v úseku Kdyně -  Pocinovice, trať Klatovy -  
Domažlice" s předpokládanými CIN 29 mil. Kč. Vzhledem ke zvýšeným nákladům spojených s rozdělením 
na samostatné stavby se smluvní strany dohodly na navýšení celkové ceny Díla o 190 000,- Kč.

V návaznosti na shora uvedené se tak smluvní strany dohodly na změně názvu stavby, na úpravě článku 2, 
odst. 2.1 Smlouvy, článku 3, odst. 3.3 Smlouvy, článku 4, odst. 4.1 Smlouvy, článku 5, odst. 5.13 Smlouvy, 
na úpravě přílohy č. 3c Smlouvy a na úpravě přílohy č. 4 Smlouvy.

I.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s čl. 5., odst. 5.3 Smlouvy dohodly 
na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1525/2018/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 127/SOD/18, takto:

1) Čl. 2 - ÚČEL SMLOUVY
-  ruší se stávající text odst 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

2.1 Objednatel oznámil uveřejněním výzvy na profilu zadavatele https://zakázkv.szdc.cz/ dne 
14.03.2018 pod evidenčním číslem 14048/2018-SŽDC-SSZ-OVZ svůj úmysl zadat podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem „Výstavba PZS v km 7,693 trati Klatovy -  Domažlice" a „Výstavba TZZ 
v úseku Domažlice -  Kdyně, trať Klatovy - Domažlice" a „Výstavba TZZ v úseku Kdyně -  
Pocinovice, trať Klatovy -  Domažlice" (dále jen „Veřejná zakázka"). Na základě tohoto zadávacího 
řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka Zhotovitele.

2) Čl. 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
-  ruší se stávající text odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou předanou DÚR vč. 
povinných příloh záměru projektu, za řádně zhotovenou a předanou DSP a za řádně provedený 
výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou 
Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za zpracování DÚR vč. povinných příloh Záměru 
projektu, DSP včetně činnosti koordinátor BOZP a ceny za výkon autorského dozoru ve výši dle 
Přílohy č. 4, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH: 3 419 750,- Kč
Cena prací dle dodatku č. 1, bez DPH 190 000,- Kč
Cena prací, dle dodatku č. 1, bez DPH 3 609 750,- Kč 
slovy: tři miliony šest set devět tisíc sedm set padesát korun českých

https://zak%c3%a1zkv.szdc.cz/


Výstavba PZS v km 7,693 trati Klatovy - Domažlice, 
Výstavba TZZ v úseku Domažlice -  Kdyně, trai Klatovy -  Domažlice, 
Výstavba TZZ v úseku Kdyně -  Pocinovice, trať Klatovy - Domažlice, 

- zpracování DÚR, ppZP, DSP vč. notifikace, kBOZP-P, AD
dodatek č. 1 k SOD

3) Cl. 4 - ZÁRUKY ZHOTOVITELE
-  ruší se stávající text odst. 4.1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 11 Obchodních podmínek činí 10 % ze součtu ceny za 
zpracování Dokumentace pro územní řízení a ceny za zpracování Dokumentace pro stavební 
povolení, tj.: 343 880,- Kč bez DPH. Ceny za zpracování Dokumentace pro územní řízení a za 
zpracování Dokumentace pro stavební povolení jsou uvedeny v Příloze č. 4, ve znění dodatku č. 1 
Smlouvy.

4) Čl. 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
-  ruší se stávající text odst. 5.13 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: Obchodní podmínky pro zhotovení dokumentace pro územní
řízení-OP/DUR/Ol/17

Obchodní podmínky pro zhotovení dokumentace - 
OP/DSP/12/17

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP 
Staveb)

bl) Všeobecné technické podmínky- ZÁMĚR PROJEKTU A 
DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ (ZP - DUR) - 
VTP/ZP+DUR/08/18

b2) Všeobecné technické podmínky - PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ (DSP) - 
VTP/DSP/07/18

c) Zvláštní technické podmínky

-  nové znění platné k podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 4: a) Rozpis Ceny Díla -  Dokumentace pro územní řízení vč. 
povinných příloh záměru projektu

b) Rozpis Ceny Díla -  Dokumentace pro stavební povolení

-  nové znění platné k podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 5: Harmonogram plnění

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů



Výstavba PZS v km 7,693 trati Klatovy - Domažlice, 
Výstavba TZZ v úseku Domažlice -  Kdyně, trať Klatovy -  Domažlice, 
Výstavba TZZ v úseku Kdyně -  Pocinovice, trať Klatovy - Domažlice, 

-zpracováníDÚR, ppZP, DSP vč. notifikace, kBOZP-P, AD
dodatek č. 1 k SOD

5) Příloha č. 3c Smlouvy o Dílo -  Zvláštní technické podmínky
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 3c -  Specifikace Díla. Ruší se znění přílohy č. 3c 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 1, 
které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 3c Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

6) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rozpis Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 platné 
kdatu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 1, které 
je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále je „ZRS").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se ZRS.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1525/2018/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 127/SOD/18, nedotčená dodatkem č. 1 se nemění.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost 
originálu. Po podpisu obou smluvních stran Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel dvě 
(2) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (příloha č. 3c Smlouvy): Zvláštní technické podmínky
-  nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 2 (příloha č. 4 Smlouvy): a) Rozpis Ceny Díla -  Dokumentace pro územní řízení vč.
povinných příloh záměru projektu

b) Rozpis Ceny Díla -  Dokumentace pro stavební povolení

-  nové znění platné k podpisu dodatku č. 1

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze dne 2 3 -01- 2019 V Plzni dne 21.01.2019

Ing. PetMtofhanzl
ředitel

Stavební správa západ 
Správa želeinicní dopravní cesty, 

státní organizace

Ing. Marek Tyr
jednatel společnosti 

TMS Projekt s.r.o.



Výstavba PZS v km 7,693 trati Klatovy - Domažlice, 
Výstavba TZZ v úseku Domažlice -  Kdyně, trať Klatovy -  Domažlice, 
Výstavba TZZ v úseku Kdyně -  Pocinovice, trať Klatovy - Domažlice, 

- zpracování DÚR, ppZP, DSP vč. notifikace, kBOZP-P, AD
dodatek č. 1 k SOD

Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla

* A) Cena za zpracování Dokumentace pro územní řízení podle členění na základní a dodatečné 
služby:

1. Základní služby

Položka Popis Počet
hodin

Jednotková
cena

Cena celkem 
za položku

1 . zpracování povinných příloh záměru projektu ...... ...... ...........

2. ověření úplnosti a přesnosti stávajících geodetických a 
mapových podkladů a jejich doplnění .... ...... ...........

3. doplnění ověření stávajících inženýrských sítí .... ...... ..........
4. průvodní zpráva ...... ...... ...........
5. souhrnná technická zpráva ...... ...... .............

6. provozní a dopravní technologie včetně výhledového 
grafikonu .. .. ..

7. zpráva o vlivu Stavby na životní prostředí, botanický, 
zoologický a dendrologický průzkum .... ...... ...........

8. požární zpráva .. .. ..
9. energetické výpočty .... ...... ...........
10. dokumentace protikorozních opatření .. .. ..
11. návrh dopravních opatření ...... ...... ...........

12. podklady pro žádost o vynětí pozemků ze ZPF a PUPFL .... ...... ...........

13. situace Stavby ...... ...... ...........
14. dokumentace technologické části Stavby ...... ...... .............
15. dokumentace stavební části ...... ...... ..........
16. položkové rozpočty technologické části Stavby .... ...... ...........
17. položkové rozpočty stavební části Stavby .... ...... ...........

18. výkazy výměr a technické specifikace technologické části 
stavby .... ...... ...........

19. výkazy výměr a technické specifikace stavební části 
stavby .... ...... ...........

20. dokladová část, IČ .... ...... ...........
21. notifikace DSP autorizovanou osobou .... ...... ...........
22. geodetická dokumentace ...... ...... .............

Celkem . ............



Výstavba PZS v km 7,693 trati Klatovy - Domažlice, 
Výstavba TZZ v úseku Domažlice -  Kdyně, trať Klatovy -  Domažlice, 
Výstavba TZZ v úseku Kdyně -  Pocinovice, trať Klatovy - Domažlice, 

- zpracování DÚR', ppZP, DSP vč, notifikace, kBOZP-P, AD
dodatek č. 1 k SOD

2. Dodatečné služby

Položka Popis Počet hodin Jednotková
cena

Cena celkem za 
položku

23. Správní poplatky (hrazeno bude pouze 
prokazatelná skutečnost) .. ...... ......

24. Práce dle dodatku č. 1 ............. .............
Celkem ...........

■  Cena Díla celkem (Ad. 1, Ad. 2, Ad. 3):

Cena Díla (bez DPH) Vvše DPH Cena Díla (s DPH)

3 609 750.- Kč 758 047,50 Kč 4 367 797.50 Kč

z toho:

Cena za zpracování Dokumentace oro územní 
řízení vč. povinných příloh Záměru oroiektu

1 558 100.- Kč 327 201,- Kč 1 885 301.- Kč

Cena za zpracování Dokumentace pro stavební 
povolení

1880 700.- Kč 394 947,- Kč 2 275 647,- Kč

Cena za výkon autorského dozoru

170 950.- Kč 35 899,50 Kč 206 849.50 Kč

Z toho:

Cena Díla, stavba Ad. 1 -  Výstavba PZS v km 7,693 trati Klatovy - Domažlice

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

690 288.- Kč 144 960.- Kč 835 248.- Kč
z toho:

Cena za zpracování Dokumentace oro územní 
řízení vč. povinných příloh Záměru oroiektu

314 122.- Kč 65 966.- Kč 380 088.- Kč
Cena za zpracování Dokumentace oro stavební 

povolení
344 825.- Kč 72 413,- Kč 417 238.- Kč

Cena za výkon autorského dozoru

31341.- Kč 6 582.- Kč 37 922.- Kč



Výstavba PZS v km 7,693 trati Klatovy - Domažlice, 
Výstavba TZZ v úseku Domažlice -  Kdyně, trať Klatovy -  Domažlice, 
Výstavba TZZ v úseku Kdyně -  Pocinovice, trať Klatovy - Domažlice, 

- zpracování DÚR, ppZP, DSP vč. notifikace, kBOZP-P, AD
dodatek č. 1 k SOD

Z toho:

Cena Díla, stavba Ad. 2 -  Výstavba TZZ v úseku Domažlice - Kdyně, trať Klatovy -  Domažlice

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

1 538 888.- Kč 323 166.50 Kč 1 862 054.50 Kč
z toho:

Cena za zpracování Dokumentace oro územní 
řízení vč. povinných Dříloh Záměru Droiektu

615 645.- Kč 129 285,50 Kč 744 930.50 Kč
Cena za ZDracování Dokumentace oro stavební 

Dovolení
846 315.- Kč 177 726.20 Kč 1 024 041.20 Kč

Cena za výkon autorského dozoru

76 928.- Kč 16 154.80 Kč 93 082.80 Kč

Z toho:

Cena Díla, stavba Ad. 3 -  Výstavba TZZ v úseku Kdyně -  Pocinovice, trať Klatovy - Domažlice

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

1 380 574.- Kč 289 921.- Kč 1 670 495.- Kč
z toho:

Cena za zpracování Dokumentace pro územní 
řízení vč. povinných příloh Záměru Droiektu

628 244.- Kč 131 931.- Kč 760 175.- Kč
Cena za zpracování Dokumentace pro stavební 

Dovolení
689 649.- Kč 144 826.- Kč 834 476.- Kč

Cena za výkon autorského dozoru

62 681.- Kč 13 163.- Kč 75 844.- Kč

8 Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla

1) Stavba Ad. 1 -  Výstavba PZS v km 7,693 trati Klatovy - Domažlice

Specifikace položky Cena položky Kč (bez 
DPH)

Cena položky Kč fs 
DPH)

Podíl z Ceny díla

1. dílčí plnění 0 0 0%

2. dílčí plnění 314 122,- Kč 380 088,- Kč 45%

3. dílčí plnění 0 0 0%

4. dílčí plnění 344 825,- Kč 417 238,- Kč 50%

Výkon autorského 
dozoru v realizaci 31 341,- Kč 37 922,- Kč 5%

Celkem: 690 288,- Kč 835 248,- Kč 100%



Výstavba PZS v km 7,693 trati Klatovy - Domažlice, 
Výstavba TZZ v úseku Domažlice -  Kdyně, trať Klatovy -  Domažlice, 
Výstavba TZZ v úseku Kdyně -  Pocinovice, trať Klatovy - Domažlice, 

- zpracování DÚR, ppZP, DSP vč. notifikace, kBOZP-P, AD
dodatek £. 1 k SOD

2) Stavba Ad. 2 -  Výstavba TZZ v úseku Domažlice - Kdyně, trať Klatovy -  Domažlice

Specifikace položky Cena položky Kč ibez DPH) Cena položky Kč (s DPH) Podíl z  Ceny díla

1. dílčí plnění 0 0 0%

2. dílčí plnění 615 555,- Kč 744 821,50 Kč 40%

3. dílčí plnění 0 0 0%

4. dílčí plnění 846 405,- Kč 1 024 150,- Kč 55%

Výkon autorského dozoru v 
realizaci

76 928,- Kč 93 082,90 Kč 5%

Celkem: 1 538 888,- Kč 1 862 054,50 Kč 100%

3) Stavba Ad. 3 -  Výstavba TZZ v úseku Kdyně -  Pocinovice, trať Klatovy - Domažlice

Specifikace položky Cena položky Kč (bez DPH) Cena položky Kč (s DPH) Podíl z  Cenv díla

1 . dílčí plnění 0 0 0%

2. dílčí plnění 628 244,- Kč 760 175,- Kč 45%

3. dílčí plnění 0 0 0%

4. dílčí plnění 689 649,- Kč 834 476,- Kč 50%

Výkon autorského dozoru v 
realizaci

62 681,- Kč 75 844,- Kč 5%

Celkem: 1 380 574,- Kč 1 670 495,- Kč 100%



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 186463

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 24a7acc0-840a-44f3-b227-a59abb661575

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.02.2019 13:11:05


		2019-02-08T12:11:08+0000




